
č..j.: 6279/2020-NBÚ/40 S24/20-1

DODATEK Č.1
K SMLOUVĚ O POSKYTNUTÍ TECHNICKÉ POMOCI

PŘI IMPLEMENTACI ÚSTŘEDNÍHO REGISTRU

I.
Smluvní strany

V'

Ceská republika - Národní bezpečnostní úřad
Zastoupený: Jiřím Langem, ředitelem úřadu
Se sídlem: Na Popelce 2/16, Praha 5
IČO: 68403569
DIČ: Není plátce DPH

Bankovní spojení:
Kontaktní osoba:

Korespondence: písemně na adresu sídla úřadu, posta@nbu.cz, ISDS: h93aayw

(dále jen ,,objednatel") na straně jedné

a

Název: vojenský technický ústav, s. p., o.z. VTÚLaPVO
Se sídlem: Praha 9, Kbely, Mladoboleslavská 944, PSČ 197 06
Zapsaný: v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze,

spisová značka A 75859

Zastoupený: Ing. Petrem NOVOTNÝM, ředitelem odštěpného závodu
IČ: 242 72 523
DIČ: CZ24272523

. . .Bankovní spojení:

V'

Císlo úČtu:
Oprávněna jednat ve věcech smluvních:

\J r

Oprávněn jednat ve věcec cc nic yc :
r \J

Oprávněna jednat ve věcech ekonomických:

Adresa pro doruČování
vojenský technický ústav, s.p.,
odštěpný závod VTÚLaPVO
Mladoboleslavská 944
P.O. BOX 18
197 06 Praha 9

(dále jen ,,poskytovatel") na straně druhé

l



č.j.: 6279/2020-NBÚ/40 S24/20-1

se na základě dosavadních výsledků plnění díla dohodli na níže uvedeném

I.
Článek V. odst. l Smlouvy - Doba a místo plnění

l. Poskytovatel je povinen splnit své závazky dle ČI. III. odst. l. této smlouvy nejpozději
do 30. listopadu 2021.

II.
Zdůvodnění

Důvodem uzavření Dodatku č. l je zpoždění doby plnění dodavatele IS ISUR, viz přiložený
harmonogram plnění předložený dodavatelem IS ISUR společností S-ICZ a.s., s termínem
ukončení plnění do konce října 2021. Vzhledem k uvedenému je nutno prodloužit
odpovídajícím způsobem i termín ukončení plnění smlouvy s dodavatelem Integrace IS ISUR,
VTÚ, a to do 30. 11. 2021, neboť' předmět plnění z této smlouvy je věcně úplně možno
dokončit až po skončení plnění dodavatele IS ISUR společností S-ICZ a.s. Zpoždění dodávky
systému IS ISUR bylo ovlivněno nepředpokládanou a neovlivnitelnou koronavirovou krizí.
Z výše uvedených důvodů a také vzhledem k současné situaci s COVID-19, kdy není možné
spolehlivě předvídat další vývoj, nelze v původně uvedeném termínu úspěšně zajistit řádné
plnění předmětu smlouvy na dodávku IS ISUR, a tedy ani na dodávku Integrace IS ISUR.
Proto jsou smluvní strany nuceny vlivem vyšší moci přistoupit k dohodě o prodloužení
termínu plnění uzavřené smlouvy.

Ostatní smluvní ujednání zůstávají v původním znění.

Nedílnou součástí Dodatku č. l je příloha č. l - Harmonogram plnění dodavatele IS ISUR

V Praze dne: V Praze dne:

Za objednatele: Za poskytovatele:
jiří Lang Ing. Petr NOVOTNÝ
ředitel úřadu ředitel o.z. VTÚLaPVO

Razítko a podpis Razítko a podpis

2


